2811 OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL PAGO DE EVENTO DlA 
DE MUERTOS LUGAR; PANTEON DE DOLORES DIAS DEL 

Precio Unitario 

$1,244.54 
Descuento 

$0.00 
Importe 

$1,244.54 

Folio del comprobante origen : Fecha de transacción : 

_,J 

Subtotal: $1,244.54 

J Dese: $0.00 

Ret!SR: SO.DO 

Total: $1,244.54 
lmplort t 

e Mil DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 54/100 MN en era: 

( 
Forma de Pago:01-Efectlvo